
Retning: Oslo

65 stopp
VIS LINJERUTETABELL

VY148 buss Rutetabell
Oslo Rutetidtabell

mandag 22:00

tirsdag 22:00

onsdag 22:00

torsdag 22:00

fredag 22:00

lørdag 22:00

søndag 22:00

VY148 buss Info
Retning: Oslo
Stopp: 65
Reisevarighet: 347 min
Linjeoppsummering:

VY148 buss Linjen VY148 Ålesund-Oslo har 2 ruter. For vanlige ukedager, er operasjonstidene deres
1 Oslo 22:002 Ålesund 22:30
Bruk Moovitappen for å finne nærmeste VY148 buss stasjon i nærheten av deg og finn ut når neste VY148 buss
ankommer.

VY148 buss rutetabell & linjekart

VY148 Ålesund-Oslo Last Ned AppenVY148

Ålesund Rutebilstasjon

Campus Ålesund

Ålesund Sjukehus

Moa Trafikkterminal

Brusdalen

Digernesskiftet

Valle

Håhjemsvika

Abelset

Sjøholt

Fjellstova

Turisthytta

Brastadkrysset

Vestnes Sentrum

Furneset Ferjekai

Vikebukt E136

Gjermundnes E136

Hjelvik Øst

Vågstranda

Våge E136

Måndalen

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY148/65408409/5927217/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D65408409%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_VY148_VY148%20%C3%85lesund-Oslo_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_VY148_VY148%20%C3%85lesund-Oslo_Norge_View


Innfjorden

Veblungsnes

Åndalsnes Stasjon

Grøttør Bru

Sogge Bru

Marstein

Flatmark

Hersel

Kylling

Bjorli

Rånåvegen

Lesjaskogvatnet Camping

Lesjaverk

Lora

Lesja Sentrum

Dombås Skyssterminal

Dombås Stasjon

Dovre Motell

Toftemo E6

Otta Skysstasjon

Sjoa

Kvam E6

Vinstra Vegpark

Harpefoss Skule

Ringebu Skysstasjon

Kvitfjelltunet

Holmen Bru

Circle K Øyer

Øyer Sentrum

Lillehammer Skysstasjon

Mjøsbrua Vest

Moelv E6

Rudshøgda E6

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY148/65408409/5927217/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo


Retning: Ålesund

65 stopp
VIS LINJERUTETABELL

VY148 buss Rutetabell
Ålesund Rutetidtabell

mandag 22:30

tirsdag 22:30

onsdag 22:30

torsdag 22:30

fredag 22:30

lørdag 22:30

søndag 22:30

VY148 buss Info
Retning: Ålesund
Stopp: 65
Reisevarighet: 347 min
Linjeoppsummering:

Brumunddal E6

Nydal Circle K

Åkerkrysset E6

Uthuskrysset E6

Skavbakken E6

Strandlykkja E6

Langsetkrysset

Nebbenes

Oslo Lufthavn

Olavsgaard

Oslo Bussterminal

Oslo Bussterminal

Olavsgaard

Oslo Lufthavn

Nebbenes

Langsetkrysset

Strandlykkja E6

Skavbakken E6

Uthuskrysset E6

Åkerkrysset E6

Nydal Circle K

Brumunddal E6

Rudshøgda E6

Moelv E6

Mjøsbrua Vest

Lillehammer Skysstasjon

Øyer Sentrum

Circle K Øyer

Holmen Bru

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY148/65408409/5927218/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo


Kvitfjelltunet

Ringebu Skysstasjon

Harpefoss Skule

Vinstra Vegpark

Kvam E6

Sjoa

Otta Skysstasjon

Toftemo E6

Dovre Motell

Dombås Stasjon

Dombås Skyssterminal

Lesja Sentrum

Lora

Lesjaverk

Lesjaskogvatnet Camping

Rånåvegen

Bjorli

Kylling

Hersel

Flatmark

Marstein

Sogge Bru

Grøttør Bru

Åndalsnes Stasjon

Veblungsnes

Innfjorden

Måndalen

Våge E136

Vågstranda

Hjelvik Øst

Gjermundnes E136

Vikebukt E136

Vestnes Sentrum

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY148/65408409/5927218/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo


VY148 buss rutetabeller og rutekart er tilgjengelige i offline PDF-format på
moovitapp.com. Bruk Moovit App for å se live busstider, togrutetabeller eller
t-banerutetabeller og steg-for-steg veibeskrivelser for all offentlig transport i
Norge.

© 2024 Moovit - Alle rettigheter reservert

Sjekk Live Ankomstider

Furneset Ferjekai

Brastadkrysset

Turisthytta

Fjellstova

Sjøholt

Abelset

Håhjemsvika

Valle

Digernesskiftet

Brusdalen

Moa Trafikkterminal

Ålesund Sjukehus

Campus Ålesund

Ålesund Rutebilstasjon

Om Moovit MaaS Solutions Støttede land Mooviter-fellesskap

https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/VY148/65408409/5927217/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1621129-65408409&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D65408409%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_VY148_VY148%20%C3%85lesund-Oslo_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_VY148_VY148%20%C3%85lesund-Oslo_Norge_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo
https://moovitapp.com/index/nb/kollektivtransport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=VY148%20%C3%85lesund-Oslo&lang=en

